nan1ssziangAnssundunusiunshaaievlalunguinisey

o

Fusiseufnunil ¢ w.e. eese
fayavily
mshsg I9lul we. weol dudunafudoyalunduindoutuisosfnuni ¢ $1u o
au 1Ay eae au Andudesay mm.e nAng exo au Andufesas oo.c o1gladl NAYY
oo. U AN ob.« U
Uszaun1sainine
dnsumetuseufnudi ¢ $1uau ae Au Aniluievay . uavinGoundg iy

v [

onen AL ARLTUSPEAY @@ reTlnAduTuSLAL mEJLaasmaﬂmiuLWﬂamwuﬁmmiﬂ WNANY odloc U
AN od.e) U m{lfuqqmqaummﬁaﬁmﬂauwuﬁmmiﬂ WWAYI508aE b INANANSEaE ol
Yosneuinefimaduiusudn

UszaumsalmanalusauBfiniuun

dniseumeiinaduiusluseuliniuunsesay 8.8 uasneniosas 4.9 N1slgeeveundisdle

Jmaduiusasiangn wavesauay 59.5 wengeiosay 66.7 vastnseunlmaduiusluseud

Uszaunmsalmawalusaulasiiun ¥ ey
fnaduiuslusaulnniuan 8.8% 4.9%
Idgeenseundledielmaduiusasaangn 59.5% 66.7%
HuAduiusuazauAsosutuoanageaneunsiimeduiusATIaan 2.4% 0.2%
Tuweduiusuasldansianiin neulwadunus 0% 0%
Hweduiusiienaniuunsedves 0% 0.2%

Uszaunisalmanaluseulineiiuan wenduay Y N
TnAFURUSAUNANUIBUINIT 10.8% 0%
Tgeenveudennass 5.4% 0%
Igeeeundedietmaduiusasaanan 5.4% 0%
fmaduiusiunuvsonusn 35.1% 39.4%
Tdgeeneunslennass 24.3% 9.1%
Idgeenseundiailofinaduiusassagn 29.7% 9.1%
funaduiusiugve 2.7% 0%
Tgeenseundennass 0% 0%
Igeeneundedielinaduiusasaangn 0% 0%




S M Bn UM AT

dnissumvdnlngliistesiunisninssd Tnenisldnaenseunsiovie Sovay 50 sesawn 149

mstesiumsnnss % TR
T enewdlene 50% 58.6%
T ernsleess 3.8% 0%
Terdanuniie 0% 6.9%
Tdendionuringe 3.8% 27.6%
Wenaurdinaniau 11.5% 31%
Uuszezaonne 0% 6.9%
vAINEUeN 7.7% 13.8%

grauningnidu Sevay 11.5 dnSeungsiulngldisdestunisamsss fe geeeunsiowe ouas

58.6 sowmaldundaauinia Sevaz 27.6

wgAnssun1sidulieflelsainrenanAduRus

Tuseulfnuun dnFeurisdonisduilemelsafndenianaduiusuiniign As o103

a0

Jaanizuaudn Sevay 3.1 599091 Ae unafioTedvine wazildu/new/vaodesina Joua 1.4 Wiy

q

a

' o a a & Y a 1 v v ¢ i A« v v
ﬁfJUUﬂLiﬂu‘iﬂiyﬂm@']ﬂ’]iLﬁ]Uﬂ'ﬂEJWJEJI??WWW]EJ‘V]'NLWﬂﬁNWUﬁﬂﬂﬂV@ﬂ Ao Aonslaanzuaulnssvay 2.9

wazilsa/fow/veaneTeivine Sovay 1.2




DINTNIUNATUNUS Y N
Jonslaanizuaudn 3.1% 2.9%
flveaaniiRnunilnasenanetuizin 0.3% 0.3%
Inueslvaseanaineigizine 0% 0.3%
Truedlvasanainnanswin 0% 0%
wHafioTeazine 1.4% 0.5%
wHafivnsuen 0% 0.2%
fisa/AoumediaTorzine 1.4% 1.2%
i/ Aou/yaiimnsuiin 0.3% 0.2%

drlngllulssmeuna/matinesialsaraluuessy dnissurissesas 1.4 dniFeunda

ay 2.7

n133nw7 %1 OIN
TUlsamenuna/mddinasalsavhluessy 1.4% 2.7%
TWlsaneuna/mddinasaalsarluveaenyy 0.3% 0.3%
lupdlinnulsnvosienvu 0% 0.3%
luadtinnulsaueasy 0.7% 0%
lunu wenunadseanlsaseu 0% 0%
Fouiules 0.3% 0%
Uaeglilivihezlsiay 3.1% 1.7%

o & a ¢
ﬂ']sﬂs')ﬂLﬁaﬂﬁqlﬂjala‘lj‘la?/Laﬂﬁ

v a A & & a s v o a o
‘LlﬂLiEJu%"IEJ‘V]LﬂEJLﬁ]']gLaaﬂ(ﬂi'l"U‘VHLGUQLE)SUIE)’J/L@@I?{ Jo8ayY 5.4 Emaﬂ'ﬁ(ﬂﬁ'}ﬁ]lﬁ@ﬂﬁaﬂag 0.7

v o a a = & = ¢ v o a Y
UﬂLiﬂu‘WiyﬂV]LﬂUL"ﬂ']gLa@ﬂﬁ]i'ﬂ‘ﬂ%qfﬁal’a‘ﬁl@?ﬂ@@a 3988y 5.1 Emaﬂqiﬁiﬁml@aﬂi@ﬂaz 0.3

N15A52R0ANNTBLR YR /tand

U8

WEATINADA (yvct)

5.4%




nsnsIaLdenlarsuInalusaut (KNVCT)

5.1%

0.3%

nsaaudasgiuauiizaslsaendligniasvasinGeu

v o Y ¢
ﬂ')’]ﬂJgLﬂﬂ']ﬂ‘UIiﬂLE]ﬂﬁ

maanuiineIfunslesiulsaend nuimaudentdniseunensugnilosfan Ae “Aud

'
a

Y

' I3 aa & = v v, Ny D) - = -
4NN AT eLeY e/ tondla ABUYNINEIIDEAT 24.4 YBADIUVINBUYNUINTIEN AB

“msldgeeeundennasivnrimaduiusananudssunisinieievled/iendls ” neugnuniiey

fv 86.8

° Ao a a B a A PN ] I3 PRy a My v,
ﬂ']ﬂ']lWIUﬂLﬁﬂumﬁgﬂm@‘UQﬂu@UmE‘j@ﬂ@ ﬂu%@qsﬂﬂ']Wi']\‘iﬂ']EJLLGU\TLLiﬂﬁﬂJLGUEJLEJGU"LEJ'J/LEJ@IﬁVLW

~ 9 ° a ~ Ay ¥ Y v P v o ¢
ABUYNLNEITDEAY 20.3 ANDINNABUGNUINNEA AB mﬂ%qdmﬂammm@ﬂmwmwL‘wmmwmammm

dedlunisinerevleiendld” neugnuiniielesas 94.6

AU ¥ /BN
a =~ a 4 a [P = ¢ = o
L.nsflaueuiissruieiludliiweiesledtonduazlifiduaunuduan 86.8% 87 4%
e lunisinoletled/endle
v o 4 = v o & a a & =
2.msldgeeveundieynaswasiinaduiusanninudssdunsinaseyled/ 97 3% 94.6%
Lndlel
' - Y v 24.4% 20.3%
3. AuNgguAINIINIBLlausaRiielatled/ondld ° °
75.6% 79.7%

4.pudnaletled/iendlaainnisgnesdin




S.ﬂuamﬁ'??aL’e)su”l,a"i/l,aﬂa“lﬁmﬂmiﬁummiiwﬁ’uQ@mvﬁal@“zﬂaﬁ/l@mé 22.9% 52.3%
6 lsmtondiduudisnulvmeviale 77.3% 79.2%
7.o1puanidulitesiulsaendla 88.1% 93.1%
8lsaendanunsatasiulanieiaduy 58.6% 57%
9. msdsefensmavdinmsiinaduiuslosfunsindoondld 62.4% 70.5%
noutedll - 5 légndea 27.8% 26.8%
13.6% 12.6%

noutent - 9 lagndes

ANUIkarAURTENTNTlsAleAdnIuAIdIn GARPR 5 U8 nudntniTeurignaugniie 5 4e

Jowar 27.8 dutniSeundimaugnaeans 5 U Jeuay 26.8




